
- 

Zarządzenie nr 2/2015-2016 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 Żywcu 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie  wprowadzenia dodatkowych, wolnych od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych, dni w Szkole Podstawowej nr 1 im. Wojska Polskiego  

w Żywcu 
 

Na podstawie art. 22 ust.2 pkt 7 ustawy z dn.7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U.  

z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn.zm.), rozporządzenia MENiS z dn. 18 kwietnia 2002r.  
w sprawie organizacji roku szkolnego(Dz.U. Nr 46, poz. 432, z późn.zm.), rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 października 2010 roku zmieniającego rozporządzenie 
w sprawie organizacji roku szkolnego(Dz.U. z 2010 roku, Nr 186 poz. 1245), 

 
zarządzam, co następuje : 

 
§ 1 

 
Po uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną, Radą Rodziców  i Samorządem 
Uczniowskim ustala się następujące dni wolne od zajęć dydaktyczno-
wychowawczych w Szkole Podstawowej  1 w Żywcu: 
 
 

1. 2 listopada 2015 r., poniedziałek  

2. 4-5 stycznia 2016 r., poniedziałek, wtorek 

3. 5 kwietnia 2016 r., wtorek 

4. 2 maja 2016 r., poniedziałek 
5. 27 maja 2016 r., piątek 

 
§ 2 

 
Szkoła w ww. dniach zapewnia uczniom zajęcia opiekuńcze w godzinach  
od 7.30 do 16.00 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2015 r. 

  



Inne dni wolne w roku szkolnym 2015/2016 

Zimowa przerwa świąteczna w roku szkolnym 2015/2016: 

od 23.12.2015 r. -  do 31.12.2015 r. 

Koniec I okresu nauki w roku szkolnym 2015/2015: 

29.01.2016 r. 

Ferie zimowe w roku szkolnym 2015/2016: 

od 15.02.2016 r. do 28.02.2016 r. 

Wiosenna przerwa świąteczna w roku szkolnym 2015/2016 : 

od 24.03.2016 r. do 29.03.2016 r. 

Zakończenie roku szkolnego 2015/2016: 

24.06.2016 r. 

Wakacje: 

od 25.06.2016 r. do 31.08.2016 r.  

 


